TERMO DE PRORROGAÇÃO DO EDITAL SEDUC/PRONATEC Nº 002/2018

O GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ, através da Secretaria de Estado da

Educação – Seduc/PI e da Coordenação Geral do Pronatec da Rede Estadual, no uso de

suas atribuições legais, faz saber e torna público a quem possa interessar a

PRORROGAÇÃO DO EDITAL SEDUC/PRONATEC Nº 002 /2018 pelo período de  12

(doze) meses a contar desta data, nos termos do edital.

Teresina (PI), 09 de março de 2019.

Helder Sousa Jacobina
Secretário de Estado da Educação do Piauí